
Ros’evin
BARON DE LAY
ROSADO LÁGRIMA (S)  169/845
Druetyper: 100% Garnacha.
Område: Rioja/Spania.

Rødvin
PARTHENIUM (S)   165/765
Druetyper: 80% Nero d`Avola, 20% Syrah.
Område: Sicilia/Italia.

BLASSON CAPEVIEL (S)   159/805
Druetyper: Grenache, Shiraz, Mourvedre.
Område: Pays d’Oc/Frankrike.

VICAR’S CHOICE PINOT NOIR   243/1 215
Druetyper: 100% Pinot.
Område: Marlborough/New zealand.

GARZON RESERVA (S)   1 012
Druetyper: 100% Marselan.
Område: Garzon/Uruguay.

MUSEUM RESERVA (S)   1 019
Druetyper: 100% Tempranillo.
Område: Cigales/Spanien.

MAS DE SUBIRA (S)   1 451
Druetyper: 60% Tempranillo, 40% Garnacha.
Område: Doqpriorat/Spanien.

PODERI ELIA BARBERA D´ ALBA
VI VIVEJE SUPERIORE (S)   1 215
Druetyper: 100% Barbera.
Område: Piemonte/Italia.

BISCARDO AMARONE (S)   1 452
Druetyper: 80% Corvina,
10% Rondenella, 10%Molinara.
Område: Veneto/Italia.

GARZÓN TANNAT
SINGLE VINEYARD   922
Druetyper: 100% Tannat
Område: Garzón/Uruguay
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Øl 
FATØL
Frydenlund Pilsner (b) 4,5%, 0,3/0,5L

Frydenlund Bayer (b) 4,5%, 0,3/0,5L

Brooklyn Lager (b) 5,2%, 0,3/0,5L

Frydenlund Juicy IPA (b,h) 4,6%, 0,3/0,5L

Kronenbourg 1664 Blanc (b,h) 5%, 0,25/0,5L

EC Dahls Weissbier (H-hvete) 5,5%, 0,5L

FLASKEØL
Grimbergen Blonde 6,7%, 0,33L

Corona 4,5%, 0,33L

Poretti 5%, 0,33L  

Ringnes LITE 4,3%, 0,33L 

E.C Dahls Ramp Pale Ale 4,6%, 0,33L 

Carlsberg Non-Alcohlic 0,33L

Cocktails 
SIGNATUR COCKTAILS
Pornstar Martini (Sweet and fruity)

Espresso Martini (Bittersweet)

Mango Appelsin Fizz (Fresh and spritzy)

Magic Mürr. (Creamy fresh)

Pinky (Sweet and tart)

Whiskey sour. (e) (Sweet and sour)

Negroni (Bitter fresh)

Aperol sour (Sweet and bitter)

French (Bubbely and fresh)

Old fashioned (Boozy sweet)

For flere cocktails sjekk våres app.
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Bobbler
TERESA RIZZI PROSECC
Brut doc (s)   138/787
Druetyper: 100% Glera.
Område: Teresa/Italia.

FRANCOIS MARTENOT CRÉMANT
DE BOURGOGNE Brut (S)   152/885
Druetyper: Chardonnay, Pinot Noir, Gamay, Aligote.
Område: Bourgogne/Frankrike.

BOLLINGER SPÉCIAL CUVÉES (S)   1 525
Druetyper: 60% Pinot Noir, 25% Chardonnay,
15% Pinot Meunier.  
Område: Champagne/Frankrike.

Hvitvin
LA CROISADE CLASSIC
CHARDONNAY(S)   152/762 
Druetyper: 100% Chardonnay. 
Område: Languedoc/Frankrike.

RÉGNARD CHABLIS (S)   1 021
Druetyper: 100% Chardonnay. 
Område: Burgund/Frankrike.

DOMAINE DE VAUROUX (S)   197/998
Druetyper: 100% Chardonnay. 
Område: Burgund/Frankrike.

GARZON ALBARINO (S)   225/1 125
Druetyper: 100% Albarino.
Område: Garzon/Uruguay.

PRUM RIESLING (S)   169/770
Druetyper: 100% Riesling.
Område: Mosell/Tyskland.

CALLES JAZZ RIESLING   868
Druetyper: 100% Riesling.
Område: Rheingau/Frankrike.

CIDER OG RTD
Sommersby Pære 4,5% 0,33L

Sparkling Rosé 4,5%, 0,33L

Breezer Lime 4,5% 0,27L

Breezer Orange 4,5% 0,27L

Crabbies 4%. Glutenfri, 0,33L

Brus 
Pepsi, Pepsi Max, Solo, 7-Up 0,30L

Eplemost 0,30L 

Farris 0,27L (naturell, lime)

Kaffe/Te 
Kaffe/te     

Café Latte    

Espresso  

Americano    

Cappuccino    

Cortado    

Mocca / is-mocca   

Kakao med krem   

Iskaffe   

Dobbel +   

Sirup +    

118
118
118
118
125

58
58
52

45
55
39
50
55
54
59
59
59

7
7

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.


